− che allega alla presente dichiarazione la scheda di seguito richiesta,

debitamente compilata;

ALLEGATO 1

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in

materia di salute e sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto è pari

ad € 115.447,00= (centoquindicimilaquattrocentoquarantasette/00)

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara,

incluso il necessario supporto tecnico finalizzato al corretto funzionamento dei

prodotti forniti, nonché, ove occorra, la fornitura gratuita di tutti i materiali di